комитет по образованию администрации
города новоалтайска алтайского края

ПРИКАЗ
02.11.2015г.                                 г. Новоалтайск                                         № 279
«Об итогах муниципального конкурса

коллажей «Бросим природе спасательный круг»

С целью воспитания у школьников бережного и целостного отношения к природе, экологической культуры и активной жизненной позиции по отношению к глобальным проблемам стоящим перед человечеством, посредством художественного творчества  обучающихся, 30 октября 2015 года был проведен  муниципальный конкурс коллажей «Бросим природе спасательный круг».

В конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «СОШ №15», МБОУ «СОШ №19», МБОУ «СОШ №30», МБОУ «Гимназия №166»
В соответствии с вышеизложенным и на основании протоколов заседания жюри,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей муниципального конкурса коллажей «Бросим природе спасательный круг» (приложение 1).

2. Объявить благодарность педагогам,  совместно с детьми подготовившим работы для участия в конкурсе.

3. Директорам школ:
- использовать возможности конкурса коллажей «Бросим природе спасательный круг»  для формирования экологической культуры, развития коммуникативных и творческих способностей обучающихся;
- создавать условия  для выявления творчески работающих педагогов и обучающихся.

4. Комитет по образованию Администрации города Новоалтайска объявляет благодарность директору МБОУ «СОШ №19» Долматову О.А. за помощь в организации и проведении конкурса.
Председателя комитета

по  образованию Администрации
г.Новоалтайска

 Мосинцева М.В.

Исполнитель Виндилович Г.Б.
25841

Приложение 1

к приказу КОА

от  02.11.2015 №279
Список победителей
муниципального конкурса коллажей «Бросим природе спасательный круг»
	Призовое место
	Ф.И.О.
	ОУ
	Руководитель

	Младшая возрастная группа (1-4 классы)

	1 место
	Капитонов Иван
	МБОУ «СОШ №10»
	Маркина Юлия Владимировна

	2 место
	Розбах Дмитрий
	МБОУ «СОШ №19»
	Курмакаева Галина Алексеевна

	Средняя возрастная группа (5-8 классы)

	1 место
	Малкина Елизавета
	МБОУ «СОШ №10»
	Нечаева Лариса Геннадьевна

	2 место
	Похабова Ирина
	МБОУ «СОШ №19»
	Лебедева Ольга Васильевна

	3 место
	Яблонева Евгения
	МБОУ «СОШ №1»
	Черкашина Альфия Жаудатовна

	Номинация «Оригинальность сюжетно-образного решения»
	Зудилова Дарья

Останина Дарья

Полянских Диана
	МБОУ «Гимназия №166»
	Ручко Светлана Владимировна

	Номинация: «За активную жизненную позицию, неравнодушное отношение к родной природе»
	Удовенко Лия

Удовенко София
	МБОУ «СОШ №30»

	Старшая возрастная группа (9-11 классы)

	1 место
	Печагина Мария
	МБОУ «СОШ №10»
	Нечаева Лариса Геннадьевна

	2 место
	Костюк Алина

Кузьмина Диана

Полякова Любовь
	МБОУ «СОШ №15»

	3 место
	Лапердина Анна

Февралёва Карина
	МБОУ «СОШ №19»
	Полупанова Татьяна Юрьевна

	Номинация «Оригинальность сюжетно-образного решения»
	Карапетян Лилит

Беляева Наталья
	МБОУ «Гимназия №166»
	Ручко Светлана Владимировна